[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Anitápolis
GABINETE DO PREFEITO

Rua Gonçalves Júnior, 260 – Centro – 88.475-000 – ANITÁPOLIS – SC

Fone: (0xx) 48 3256-0131 – Fax: 3256-0188  E-mail:prefeitura@anitápolis.sc.gov.br

                                                                       PORTARIA Nº 059-A/2007

                                                            DESIGNA COMISSÃO

O Prefeito Municipal de Anitápolis, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Seção II, Inciso VIII, Artigo 97, da Lei Orgânica do Município de Anitápolis de 16 de dezembro de 2004.

 RESOLVE:

DESIGNAR, os senhores, RICARDO SEBASTIÃO COELHO, ADILCE ANTONIO COELHO E MARCELO BOING sendo presidido pelo primeiro, para formarem Comissão específica para avaliação e fixar preço mínimo de alienação do  equipamento abaixo discriminado: Obs. Será emitido Laudo de Avaliação.

  Um Trator Agrícola sobre rodas - Valmet modelo 785, ano de fabricação 1997, motor nº 22904399463, montagem nº 0785FA06350, série nº 07852V40113, versão diesel, equipado com duas Ensilhadeiras e um Subsolador.

   Prefeitura Municipal de Anitápolis, 02 de agosto de 2007.

                                                                Saulo Weiss

                                                       PREFEITO MUNICIPAL

[image: image1.png]_969954704.bin